



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางยาง
เรื่อง ราคาากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง
สำหรับการจ้างก่อสร้างโครงการลงวัสดุหินคลุกไหล่ทางถนนคลองสองบางทั้ง ๒ ข้าง
บริเวณหมู่ที่ ๗ (บ้านคลองทวิผล) ตำบลบางยาง อำเภอกะทู้มแบน จังหวัดสมุทรสาคร

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบางยาง อำเภอกะทู้มแบน จังหวัดสมุทรสาคร มีความประสงค์ จะจ้างโครงการลงวัสดุหินคลุกไหล่ทางถนนคลองสองบาง ทั้ง ๒ ข้าง บริเวณหมู่ที่ ๗ (บ้านคลองทวิผล) ตำบล บางยาง อำเภอกะทู้มแบน จังหวัดสมุทรสาคร กว้าง ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๕๐ เมตร ยาว ๕๘๔ เมตร หรือ ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๔๖ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการ คำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

ดังนั้น เพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใสตรวจสอบได้ เป็นไปตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการ ป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๖๑ องค์การบริหารส่วนตำบลบางยาง อำเภอกะทู้มแบน จังหวัด สมุทรสาคร จึงขอประกาศราคาากลางโครงการจัดจ้างดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย ประกาศฉบับนี้ และสามารถติดต่อขอรับข้อมูลเกี่ยวกับราคาากลางตามโครงการดังกล่าวข้างต้นได้ที่งานพัสดุและ ทรัพย์สิน กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลบางยาง โทร. ๐๓๔-๔๔๙-๔๗๗-๗๘ หรือสามารถดูรายละเอียดได้ที่ www.bangyang.go.th และ www.gprocurement.go.th

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายเศกสรรค์ ฮีสวัสดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางยาง

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ลงวัสดุหินคลุก ใหญ่ทางถนนคลองสองบาง ทั้ง 2 ซ้าง

กว้าง 0.50 เมตร หนา 0.50 เมตร ยาว 584 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 146 ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 (บ้านคลองทวีผล) ตำบลบางยาง อำเภอกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร เริ่มจากเขตติดต่อตำบลหนองนกไข่ ถึงสะพานคลองสองบาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางยาง

คำนวณราคาโดย นางชมภิกา กวางเส็ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 5 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	โครงการ	สถานที่ก่อสร้าง	ปริมาณงาน	งบประมาณ (บาท)	หมายเหตุ
1	ลงวัสดุหินคลุกใหญ่ทางถนนบ้านคลองสองบาง ทั้ง 2 ซ้าง กว้าง 0.50 เมตร หนา 0.50 เมตร ยาว 584 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 146 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด	หมู่ที่ 7 ตำบลบางยาง อำเภอกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร	1 แห่ง	66,300.00	
2	งานขนส่งคิดเป็นกรณีพิเศษ			18,700.00	
รวมทั้งสิ้น				85,000.00	
				แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 29.00 - 29.99 บาท / ลิตร

ราคาพาณิชย์จังหวัดสมุทรสาคร เดือน ตุลาคม 2561

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางชมภิกา กวางเส็ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสันติ อินทวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ โชติเสมอ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบสรุปราคาก่อสร้างงานทาง

โครงการ ลงวัสดุหินคลุก โหล่ทางถนนคลองสองบาง ทั้ง 2 ซ้าง

กว้าง 0.50 เมตร หนา 0.50 เมตร ยาว 584 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 146 ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 (บ้านคลองทวีผล) ตำบลบางยาง อำเภอกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร เริ่มจากเขตติดต่อตำบลหนองนกไข่ ถึงสะพานคลองสองบาง

คำนวณราคาโดย นางชมภิกา กวางเส็ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 5 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X F	ราคากลาง	
		หน่วย	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน				
	งานวัสดุหินคลุกปรับปรุงผิวจราจร								
1	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม	ตร.ม	292.00	3.63	1,059.96	1.3624	4.95	1,444.09	
2	งานหินคลุก	ลบ.ม	146.00	322.43	47,074.78	1.3624	439.28	64,134.68	
3	ค่าเกลี่ยแต่งหินคลุก	ลบ.ม	146.00	4.00	584.00	1.3624	5.45	795.64	
	รวมค่างานต้นทุน ทั้งหมด					48,718.74		รวมค่างานทั้งหมด	66,374.41
							ปรับลดยอด	74.41	
	ค่า FACTOR F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ค่าภาษี (vat) 7 %							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	66,300.00
	ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)			≤ 5			หกหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน		
	FACTOR F งานทาง			1.3624					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางชมภิกา กวางเส็ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสันติ อินทวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ โชติเสมอ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบสรุปราคาก่อสร้างงานทาง

โครงการ ลงวัสดุหินคลุก โหล่ทางถนนคลองสองบาง ทั้ง 2 ซ้าง

กว้าง 0.50 เมตร หนา 0.50 เมตร ยาว 584 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 146 ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนเพื่อการบริหารส่วนตำบลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 (บ้านคลองทรีผล) ตำบลบางยาง อำเภอกระทุ่มแบน จังหวัดสมุทรสาคร เริ่มจากเขตติดต่อตำบลหนองนกไผ่

ถึงสะพานคลองสองบาง

คำนวณราคาโดย นางชมภิกา กวางเส็ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 5 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X F	ราคากลาง	
		หน่วย	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน				
	งานขนส่งคิดเป็นกรณีพิเศษ								
1	งานหินคลุก	ลบ.ม	146.00	128.71	18,791.66	1.0000	128.71	18,791.66	
	รวมค่างานต้นทุน ทั้งหมด				18,791.66		รวมค่างานทั้งหมด	18,791.66	
	ประกันผลงาน 0% ค							ปรับลดออก	91.66
	ทุนงานทาง (ล้านบาท)							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	18,700.00
					≤ 5		หนังสือพิมพ์แปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		
	FACTOR F งานทาง				1.3624				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางชมภิกา กวางเส็ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสันติ อินทวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ โชติเสมอ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ